
PROPRIETA'
ALTRA

34.40 mq  

DISIMPEGNO

h: 2.40 m
8.00 mq
ANTIWC

CORTILE SCOPERTO 

163.27 mq   h: 6.70 m 
AUDITORIUM

48.90 mq
TERRAZZO

41.90 mq  h: 3.30 m

8.20 mq  h: 3.30 m
WC H 

27.21 mq  h: 3.30 m
ATRIO

h: 3.10 m
4.00 mq

WC

h: 3.10 m
4.00 mq  

WC

78.31 mq  h: 3.10 m
SALA PRIMA COLAZIONE

18.53 mq  h: 3.10 m
CUCINA

4.00 mq  
WC H 

h: 3.30 m

h: 3.30 m
6.90 mq

DISIMPEGNO

24.25 mq
PALCO

FOYER POLIFUNZIONALE

1.25
2.70
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BIBLIOTECA 

10.18 mq  h: 3.10 m
DISPENSA

BANCO BAR

PIANO TERRA
SCALE - ASCENSORE

U.S.

U.S.

U.S.

LOCALI NON INSERITI NEL PROGETTO

LOCALI NON INSERITI NEL PROGETTO

NORD

4.22 mq  h: 3.10 m
SPOGLIAT.

2.15 mq h: 3.10 m
ANTIWC

2.15 mq h: 3.10 m
WC

CORTILE SACRO CUORE

V I A V E S C O V A D O
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CAMERINO 1 CAMERINO 2

Montante Elettrica

Q.03 - Quadro Piano
Terra (ex quadro
generale) Barra di terra interna

al quadro elettrico

Barra di terra interna
al quadro elettrico

Q.08 - Quadro Auditorium

Collegamento con impianto
di terra esistente

Alimentazione Cappella

Q.07 - Quadro Cucina /
Sala Pranzo

Barra di terra interna
al quadro elettrico

Alimentazione Abitazione

Em 3h

Em

Em

Em

E
m

 3h

Em

Em

Em

Em

Em

Em

E
m

 3
h

Em

Em

Em

Em 3h

E
m

 3
h

Em

Em 3h

Em

Em

Em

Em

Em

Em

Em

Em

Em

Em

Em 3h

Em 3h

1

1

1 1

2 3

2

3

2 2 3

4
44

5

5

6

6

7

7

8

8
9

9 10
10

11

11
12

12

44

45
44 45

LS

LS

LS

LSLS

15

15

16 17 18 19

15

16

17

16

17 16

17

18

19

19

19

19
19

20
21

20

20

21

22
23

22

23
24
25

26
27

28 29 30 31

29
28 31

30

25 26

24

24 27

27

32 33

32
33

34

34

35 35 35

36

36

LS

LS

LS

37

37

38

38

39

39

40

40

41

41

39

4242

43

43

46

46

46
47 48 49 50 51

47

47

47

48

49

48

48

49

48

50

50

50

50

50

51

51

51

51

51

51

NORD

V I A  V E S C O V A D O

Rilevatore di Fumo su base con contatto relè

Rilevatore di Fumo su base con contatto relè, versione da interno
controsoffitto con indicatore esterno di funzionamento

Pannello Ottico Acustico allarme incendio

Pulsante allarme incendio

Sirena allarme incendio da interno da loop

Centrale Allarme Incendio

Sirena allarme incendio da esterno autoalimentata con batterie

Alimentatore per impianti  Allarme Incendio

Linea Elettrica in tubo RK rigido

Linea Elettrica incassata o sottotraccia

Linea Elettrica sotto pavimento

Cassetta di derivazione IP40

Cassetta di derivazione IP55

Pozzetto di derivazione

Pozzetto di derivazione con dispersore di messa
a terra in acciaio zincato a croce

Collegamento equipotenziale

Barra equipotenziale di terra

Contatore Ente Fornitore

Rack per impianto dati / Tvcc / Sistema telefonico

Quadro elettrico in cassetta IP40

Quadro elettrico in cassetta IP55

Em 3h

Em  3h

Em 3h

Segnalazione di emergenza uscite di sicurezza, versione
LED, S.E. 6W 2h di autonomia minimo

Punto luce a soffitto

Punto luce a parete

M

Interruttore 1P 10A da frutto

Deviatore 1P 10A da frutto

Invertitore 1P 10A da frutto

Pulsante luminoso da frutto

Pulsante a tirante

Pulsante unipolare NO

Spia da frutto

Ronzatore da frutto

Pulsanti interbloccati per sali / scendi

Motore / Carico Generico

Presa Telefonica

Presa Trasmissione Dati Cat.6

Presa di corrente 2p+t 10/16A Shuko Bipasso

Presa di corrente 2p+t 10/16A
Bipasso

TA Termostato Ambiente

CF Controllo Fan Coil

32A

Presa Interbloccata IP65 tipo CEE17 3p(+n)+t
32A con fusibili di protezione

32A
Presa Interbloccata IP65 tipo CEE17 3p(+n)+t 32A

16A

Presa Interbloccata IP65 tipo CEE17 3p(+n)+t
16A con fusibili di protezione

16A
Presa Interbloccata IP65 tipo CEE17 3p(+n)+t 16A

16A

Presa Interbloccata IP65 tipo CEE17 1p(+n)+t
16A con fusibili di protezione

16A
Presa Interbloccata IP65 tipo CEE17 1p(+n)+t 16A

Presa di corrente 2p+t 10/16A Shuko Bipasso IP55

Presa di corrente 2p+t 10/16A Shuko Bipasso in calotta IP65

Pulsante fuoriporta per campanello

Pe Posto Esterno Citofonico

Pi Posto Interno Citofonico

F

PAI

L
E
G
E
N
D
A
 
S
I
M
B
O
L
I
 
E
L
E
T
T
R
I
C
I

Punto luce a soffitto IP44 / IP65

Punto luce a parete  IP44 / IP65

Em
Lampada di emergenza 24W S.E. 1h di autonomia minimo. Versione LED IP65

Em Lampada di emergenza 24W S.E. 1h di autonomia minimo.
Versione LED IP40 da incasso / a parete

Display richiesta soccorso camere

Pulsante a tirante per richiesta soccorso camere / WC

Pulsante di annullamento chiamata soccorso camere / WC

Pulsante a tirante per richiesta soccorso WC disabili

Pulsante di annullamento chiamata soccorso WC Disabili

Segnalazione allarme WC Disabili

Rack

F

Altoparlante Coassiale 6W 100V (a tensione costante)
versione EN-54 per impianti EVAC

Base microfonica Certificata EN-54 per VV.FF.

EN-54

EN-54

Centrale audio compatta per impianti EVAC certificata EN-54, completa di batterie e
microfono di emergenza, da collegare a centrale allarme incendio
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